PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitr

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SM
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www,salitre ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.01.15.03PMS 	- CONTRATO N2
01150303PMS/2024 - ORIGEM: Pregão N2  2024.01.15.03PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• S GUEDES
SOBRINHO OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS - CEO
E HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO DE SALITRE/CE - VALOR
TOTAL: R$ 37.628,20 (trinta e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais e
vinte centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0901.10.301.0171.2.043 -
Manutencao e Funcionamento do Centro de Especialidades Odontologicas,
R$ 3.950,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação;0901.10.122.0037.2.042 - Manutencao e
Funcionamento da Secretaria Municipal de Saude, R$ 6.785,00 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;0902.10.302.0176.2.053 - Manutencao das Atividades do
Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPPSF., R$ 14.205,00 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;0902.10.301.0171.2.046 - Manutencao do Programa Saude da
Familia - PSF, R$ 12.688,20 no elemento de despesa 33903007: Material 'de
Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de
2024 - DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ